למתקנים בטכנולוגיה סולארית לא פוטו וולטאיות ולמתקנים המתחברים לרשת מתח נמוך לא יידרש ניסיון בתחום.
6. **למערכות פוטו וולטאיות תידרש הוכחת ישימות טכנולוגית**. ישימות טכנולוגיות אחרות יאושרו לגופן על ידי הצוות המקצועי ברשות.
7. **התחייבות להעמדת ערבות בנקאית לאחר אישור הרישיון**, בהתאם לקבוע בכללי משק החשמל (עסקאות עם ספק שירות חיוני), תש"ס, 2000 (להלן: "הכללים"). בעל הרישיון מחויב להעמיד ערבות לאחר אישור שר התשתיות את הרישיון, קבלת הרישיון תהיה רק לאחר הצגת הערבות כנדרש.

בקשות שלא יעמדו בתנאי הסף המפורטים לעיל לא ייבדקו.

באיזה שלב ניתן לפתוח תיק חיבור בחברת החשמל?

ניתן לפתוח תיק במשרדי חברת החשמל לאחר קבלת אישור מהגורם המתכנן על העברת תוכנית המתקן להערות והשגות הציבור, במוסדות התכנון הרלוונטיים.